Manutenção e Conserto de 3 Termonebulizadores da Unidade Armazenadora de
Campo Grande-MS. A contratação correrá à conta da Natureza da Despesa 401201 , PTRES
3390325 e 33903917 Fonte: 1050000052, Notas de Empenho nºs 2024NE000058 e
2024NE000059 . Valor global do Contrato é de R$ 14.977,95 (quatorze mil novecentos e
setenta e sete reais e noventa e cinco centavos ). Fundamento Legal: artigo 416, inciso ll do
Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC). Vigência: 180 (cento e oitenta ) dias,
contados da data da assinatura, 01/07/2024. Assinam pela Contratante: Elvis Rodrigues de